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BILANC| KONTABEL 31.12.2008

Sheni| Viti ushtrimor Ushtrimi
| ZERI | BILANCIT me 2008 paraardhes
| A |AKTIVET
| |Aktivet afatshkurtera
1 Mjete monetare 3 71,835 17,648
2 | Derivative dhe aktive financiare te mbajtua per tregtim 0 0
&) Darvabve! 1]
) Aktive lo mbajtura per treghm
Tolali
3 |Aktive te tjera financiare afatshkurtera 506,239 98,401
al Lipgari®enkesa te arkefugshme 4 0 o
b | Liogar¥erkess le lera le arkelueshme & 508239 98,41
c) instrumenta le era borshi
o frgestirme fo jera financiare
Total 506,239 98,401
4 |Inventari & 3,636,963 1,946,900
al | tends e para G 3636 963 1,846 900
bl | Prodhim ne proges [ [ Q
¢l | Produkle le galshme & 0 ¢
¢l | Malica psr rishilje 6 [i] 0
[l Paragagime par furnizime f 0 7]
Totali 3636963 1,948,800
5 |Aktive biologjike afatshkurtera 0 0
6 .|Aktive afatshkurtera te mbajtura per shitje 0 0
7 |Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 0 0
TOTALII AKTIVEVE AFATSHKURTERA 4,215,037 2,062,949
Il | Aktivet afatgjata
1 | Investime financiare afatgjata 1] 0
al | Aksiong dhe pjesemantia o era ne rjesi te kontrodlivara
B Aksione dhe inveslime e e ne Qjesemarne
¢l Aksiona dhe lalra te liera me viers
gl Lipgani¥erkasa e arkefushme afalgiala
Tolali 0 2]
2 |Aktive afatgjata materiale 7 595,000 595,000
al | Toks 7 [ 0
f MNclertesa T 585 000 585 000
c) Makinen che paizie 7 4] o
¢l Akbve & bara alalgala malenale 7 0 o
Tolah 595,000 85 000
3 |Aktive biologjike afatgjata
4 |Aktive afatgjata jomateriale 0 0
i) Ermi i mirer
bl Shpenzimel a ztvaliimt a o
cl Akdive te Yera alalgala jomalenale
- Tedah o 0
5 1Kapitali aksionar i papaguar 0 0
| 6 |Aktive te tjera afatgjata (ne proges) 0 0
TOTALII AKTIVEVE AFATGJATA 595,000 595,000
TOTALI I AKTIVEVE 4,810,037 2,657,949




Sheni| Viti ushtrimor Ushtrimi
B |PASIVET DHE KAPITALI me 2008 paraardhes
| 1Pasivet afatshkurtra
1 |Derivativet 0 0
2 .|Huamarrjet B 0 0
a) | Huate dhe obiigacionset afatshkurtera 8 o #]
b | KinimelRipagesal e huave afalgiala
| c) Bono te konverdueshme -
Total o 0
3 |Huate dhe parapagimet g 223,240 5,026
[ | Te pagueshme ndaj fumitoreve 9 180,540 0
b) | Te pagusshme ndaj punoijesve 27.580 0
¢) | Detyime tatimore 9 15,120 5026
¢) | Huate hora 9 0 0
dl | Parapagime te arkeluara g 0 ]
Totak 223.240 3,026
4 |Grandet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtera
" TOTALI | PASIVEVE AFATSHKURTERA 223,240 5,026
Il [Pasivet afagjata
1 |Huate afatgjata 0 0
al | Hua bono dhe delyrime nga qeraja financiare 1] 4]
bl Banol @ konvertueshme
Totah 0 0
2 |Huamarrje te tiera afatgjata 10 4.502,517 2,651,515
3 | Provizione afatgjata
4 |Grandet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
TOTALI | PASIVEVE AFATGJATA 4,502,517 2,651,515
TOTALI | PASIVEVE 4,725,757 2,656,541
Il | Kapitali
1 |Aksionet e pakices 0 0
2 |Kapitali i aksionareve te shogerise meme 0 0
3 |Kapitali aksionar 1 0 0
4 |Primi i aksionit 1] 0
5 |Njesite ose aksionet e thesarit 0 0
6 |Rezerva statusore 0 0
7 |Rezerva ligjore 11 0 0
8 |Rezerva te tjera 11 0 0
9 |Fitimet e pashperndara 1,408 0
10 |Fitimi humbja e vitit financiar 12 82,872 1,408
TOTALI | KAPITALIT 84,280 1,408
TOTALI | PASIF_EVE DHE KAPITALIT i 1 4,810,037 2,65?’,912_=I



PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE ZU_{J_.BJ‘

{Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

Nr. Pershkrimi | elementeve Shenime Periudha Periudha
raportuese para ardhese
1 |Shitiet neto Bcoxdly | STFETES
2 |Te ardhura te tiera nga veprimtarite e shfrytezimit _ —
Totali | te ardhurave (1 + 2) 36";‘&“{ /rJ-f;‘PJr
3 |MNdryshimet ne inventarin e prod.gat.e prodh.proces / é f g 5’65 n f fé6 _‘ff’f
4 Funa e kryer nganjesite ekonomike raportuese per
gellimet e veta dhe e kapitalizuar
5 |Mallrat lende e pare dhe sherbimet (f éﬂ'&‘ﬁ) {5 ';'6 ¥ 3;‘?}
6 |Shpenzime personeli (J-f'a ‘f‘uﬂ {{ﬂfﬂ? f‘&}
7 |Renia ne vlere (amortizimi dhe zhvleresimi) - { J@ ‘"‘i}
8 |Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shirytezimit - L"? 6), ﬂ)
Totali | shpenzimeve (3-8) ( 3 0) o f-?f-l)l'
(8 y¥23f0)| (H7EIR
9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit /3 ? 3 5’ /#f#
10 |Te ardhurat e shpenz. Nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenz financiare nga pjesemarr.
12 |Te ardhura dhe shpenz.financiare te tjara
121 Te ardhura e shpenz.nga interesal [3 f .’3.,[-‘{ J ‘?‘a’
t W - et
12.2  Fitinet (humbjel) nga kembimel vahiare
12.3  Te ardhurat dhe shpenzime! financiare le era
13 |Totalil te ardhurave dhe shpenz.financiare (3 g a.l-‘f) 4(‘2’
14 |Fitim (humbja) para tatimit (9 +/-13) ?-Z 0fo /;:J-f
15 | Shpenzime te panjohura fiskale — -
16 | Fitim{(humbje) Fiskale para tatimit(14+15) 2080 /#‘J‘)"
17 |Shpenzimet e tatim fitimit{16*10%) ?M! "'3'1 /

18

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar(16-17)

2 L2

/yof




PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE 31.12.2008
Sipas metodes indirekte

Sheni| Viti ushtrimor Ushtrimi
Pasqyra e fluksit monetar-Metoda indirekte me 2008 paraardhes
A |Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit
1 |Fitimi para tatimit 127 82 080 1,759
2 |Rregullimet per:
3 | Amortizimin 7 0
4 | Humbje nga kembimet valutore o
5 | Te ardhura nga investimet (Vlera kontabel neto e AAM- ¢mimin e shitjes) 12.2 0
6 | Shpenzimet per interesa 12.6 4]
7 |Rritiefrenie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga aktiviteti dhe e (407 B3B) (98.401)
kerkesave te arketueshme te tjera
8 |Rritje/renie ne tepricen e inventarit (1,690,063) (1,946 900)
9 [Rritjieirenie ne tepricen e detyrimeve per te paguar nga akfiviteti 218,214 5,028
10 |Mjete monetare te perfituara nga aktivitetet (1,787,607) (2,038,516
11 |Interesi | paguar 0
12 | Tatimi mbi fitimin | paguar 12.7 (9,208) (351)
13 |Rritje/renie ne shpenzimel e parapaguara 0
Mjete monetare neto nga aktivitetet e shfrytézimit 1,796,815} {2,038,867)
B |Fluksi monetar nga veprimtarité investuese
1 Blerje e shogerise se kontrolluar _ minus parale e arketuara
2 Blerje e aktiveve afatgjata materiale Fi ]
3 Te ardhura nga shitja e paisjeve 12.2 0
4 Interesi i arketuar
5 Dividendet e arketuar
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 0 0
C |Fluksi monetar nga veprimtarité financiare
1 Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar
2 |  Teardhura huamarrje afatgjata 1,851,002 2,056,515
3 Pagesa e detyrimeve te girase financiare
4 Dividendet e paguar 0
5 Grande afat gjata 0
Mjete monetare neto e pérdorur né aktivitete financiare 1,851,002 2,056,515
Rritja/rénia neto e mjeteve monetare 54,187 17,648
|Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél 17,648 0
Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél 71,835 17,648
54187 17,648
Kontrolli i kuadrimit 0 0




PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL 31.12.2008

b)Né njé

pasqyre té pakonsoliduar

Kapitali
aksionar

Primi i
aksionit

Aksione
te thesai

Rezerva

ligjore e {pashpérndaré

Fitimii |

Totali

Pozicioni mé 31 Dhjetor 2006
Efekti i ndryshimeve ne politikat kon
Pozicioni | rregulluar
Fitimi neto pér periudhén kontabél
Dividentét e paguar
Rritje e rezervés sé kapitalit
Emetimi | aksioneve(pjeseve te reja

Pozicioni mé 31 Dhjetor 2007
Fitimi neto pér periudhén kontabél

Dividendét e paguar

Emetim i kapitalit aksionar (pjeseve |

Rritje e rezerves sé kapitalit
~ Aksione te thesarit te riblera

Pozicioni mé 31 Dhjetor 2008

-

1,408

1,408
82,872




3. Mjete monetare
Mjetet monetare perbehen si vijon

Emertini | Lisgarise M Gjendja ne 31.12.2008 Gjendja ne 31.12.2007
MNe leke Me valute MNe leke Me valute
—————————————————
logan bankare Leks 61,908 00 13.677.00
ne leke Leko 9.027 3871
Shuma 71,835 X 17 648 X

Bilanci 0 71,835 17 648
Diferenca 0 0 0

4, Klientet

Kliente! perbehen si vijon:

Wshtrimi i
Emertimi | llogarise mbyliur .w_.__..m__.:_ HH._“_.%
31 Dhjetor 2008 ' ONe!

= —_——————S—$"_—_—$—_$_$S— ———_—_———

Kliente per mallra, produkte e sherbime 0 0

Zhvieresimi i te drejtave ndaj klianeteve per malira, prod e sherb 0 ]|

Kliente per akiive alaigjata

Zhvieresimi i te drejtave ndaj klienteve per akiive afalgjala

Shuma ] |

Bilanzi 0 0

Diferenca 0 0




5. Kerkesa te tjera te arketueshme
Kerkesa le tjera te arkelueshme perbehen si vijon:

U:;:;:E: " Ushtsimi | mbyliur
31 Dhjetor 2008 31 Dhjetor 2007
Furnitere (Parapagime te dhena ) 0 4]
Parapagime e dhena 4] o
Debitore kredilore te fjere 0 o
Shteli per tatime dhe taksa 506 239 98 401
Shieli-Talirm mbi fitimin (leprica debitore) 100,792 0
Shieli-TVEH per tu marre 405 447 g98.401
Shteti -Talime te tjera (leprica debitore) 0 o
Shieli Sigurime Shogérore Shéndelsore(teprica debilore) 0 o
Personel (leprica debitore) 0 ]
Premtim pagesa té& arkétueshme
Shuma 506,238 98,401
Bilanci 506,238 98,401
Dif 0 0
”;::;;‘;' Ushtrimi | mbyllur
31 Dhjetor 2008 31 Dhjetor 2007
|Lende te para Du!]
Maleriale {e para dhe materiale te ljera 3,636 563 1.946.9
Inventari i imet dhe ambalazhi jafatshkurter) 0 {‘l
Shuma Lende te Para 3,636,963 1,946,900
Prodhim ne Proges
Punime ne proges v] 0
Sherbime ne proges
|Shuma Prodhim ne Proges 1] 0
Produkle te Gateshme 0 0
Mallra per Rishitje ] [+]
Parapagime per furnizime 0 0
SHUMA INVENTAR 3,636,963 1,946,900
Bilanci 1636963 1,946,500
Diferenca o 0
7. Aktive biologjike(afatshkurter)
Aktive biologjike{afatshkurter) perbehen si vijon:
Unirt;:m;l Lshtrimi i mbyllur

31 Dhjetar 2008

31 Dhjetor 2007

Aktive biologjike (afatshkurter)
Zhwierarsimi | aktiveve biologjike
Shuma
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10. Huamarrjet(afatshkurtera)

Huamarrjet{afatshkurtera) perbehen si vijon:

U{:;:;E;‘ Ushirimi i mbyliur
31 Dhjetor 2008 31 Dhjetor 2007
Hua dhe cbligacione afatshkurtera
Lizgari bankare te zbulvara(ceerdratfte) 0 0
Hua ne leke
Hua ne monedna & huaja
Huamarrjs afalshkurtera(Bankat)
Shuma hua dhe obligacione afatshkurtera o 0
Kthimetripagesat e huave afatgjata 0
Shuma huamarrjet 1] 1]
Me bilanc per kuadrim 0 o
rDiferenca 0 o
11. Huate dhe parapagimet
Huate dhe parapagimet perbehan si vijon.
u::;::: ' Ushtrimi | mbyllur
: 3 Dhjetar 2007
Te pagushme ndaj furnitoreve
Furnitore per malira, produkte e sherbime 180,540 i}
Te pagushme ndaj punonjesve
Detyrime ndaj personeiil per paga dhe shperblime 27,580 4]
Paradhenie per puncnjesit
Shuma Te pagushme ndaj punonjesve 27,580 Q
Detyrime tatimore
Detyrime per sigurime shogerore shendetsore 11.620 4 361
Shieti per tatime & taksa
Akciza 0 0
Tatim rrbi te ardhural personale 2600 314
Tatim mbi fitimin 0 M1
Twsh per tu paguar 0 0
Te yera tatime per lu paguar 0 0
Tatirm ne burim 0 4]
Shuma Shieti per talime e laksa 3,500 655
Shuma Detyrime Tatimore 15,120 5,026
Hua te tjera
Debitone 1 fers kreditors te fere 0 0
Dividende per lu paguar o 0
Shuma hua te tjera 0 o
Parapagimet e arketuara o o
Shuma Huate dhe Parlp:gimtt 223,240 5,026
Me bilanc per kuadrim 223,240 5026
[ferenca 0 i]




12. Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Grantet dhe te ardhurat & shiyra perbehen si vijon;

Grantet alatshkurtera
Interesa pasive te [logaritura
Te ardhura te perivdhave te ardheshme

Ushtrimi |
mityllur
31 Dhjeler 2008

Ushtrimi | mibyllur
31 Dhjetor 2007

Shuma Grantet afatshkurtera dhe te ardhurat e shiyra 1] ]
Ne bilanc per kuadrim o
Diferenca ]

13.Huat Afatgjata
. Huat afatgjata perbehen si vijon:

U::;:':: ' Ushtrimi | mbyliur
31 Chjetor 2008 ! Crieter 2007
Hua bono dhe detyrime nga geraja financiare
Bankat 0 ]
Chligacionel
Qeraja financiare
Shuma Hua bono dhe detyrime nga geraja financiare i 0
Shuma Hua afatgjata 0 a
MNe bilanc per kuadrim o 0
Diferenca 4] [+

14.Huamarrje te tjera afatgjata
Huamarrje te tjera afalgjata perbehen si vijon:

Lishtrirmi

rribyllur
31 Dhjetor 2008

Ushitrimmi | mbslur
31 Dhjetor 2007

Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve 4 502 517 2,651,515
Hua ndaj individeve
Parapagime te marra
Shuma huamarrje te tjera afagjata 4,502,517 2,651,515
Ne bilanc per kuadrim 4,502,517 2,651,515
Diferenca 0 o




-

15. Grante dhe te ardhura te shtyra [Afatgjata)

Grantat dhe le ardhurat e shiyra perbehen si vijon

L:::'l':’;’ Llshrinni | mbyllur
31 Dinjelor 2008 3 Diyetor 2007
Grarnte alatgjata 0 ¢
Intaresa pasive te llogaritura
Te ardhura ta periudhave e ardheshme
Shuma Grantel afalgjata dhe e ardhurat e shiyra o 0
Me bilantc per kuadrim o g
Diferenca o o
16. Kapitali aksionar {Themeltar)
Kapitali themellar parbehet si vijon:
U sy
i T
31 Dinjetor 2608 1 Djetor 2007
Faitall | paguar o o
Fapitall | nens hkruar | papaguar
Shuma kapitali themaltar o L
Me bilang par kuadrim g 8
Diferenca 0 i
17. Rezerva te tjera
Rezerval e Yera perbehan si vijon:
mbyllur I Lishbrimi i rebyllur
31 [hjetor 2008 37 DRt Saay
Razerva nga rivlerssimi 0 =]
Razerva ta fera 0 4
Shurma rezersa te fera 0 0
e bilanc per kuadrim '] o
Diferanca [ o
18. Shitjet neto
Shitiel neto perbehen si vijon:
S
an' Wishtsimi | mbyllur
i i
31 Djelor 2008 31 Dhjmtar 200
Shitje ¢ produkiees la gateshme 0 ¥}
Shitje & punimeve dhe e sharbimese B80T 824 1,577 889
Shitje mallresh 0 v}
Shuma Shitje neto BEOT 824 1,577 989
Me bilanc per kuadrim B,507,824 1577989
Diferenca ] o




19. Te ardhurat e tjera (nga veprimtarite e shfrytezimit)

Te ardhurat & tjera (nga veprimtarite e shirytezimit) perbehen si vijon:

U:]':EI'L‘; ; Ushtrimi i miyllur
31 Dhjetor 2008 ) Crister 2007
Te ardhura nga shitjet e tjera ]
Transport par te trete 4] D
Gioba, kamalvonesa 0 o
Shitje materiale 0 o
Te tiara 0 0
Shuma Te ardhura nga shitjet e tjera 0 o
Te ardhura nga grantst 0 o
Te ardhura te tjera (Kuota pjese e granteve per investime) ] 0
Te ardhurat neto nga shitja e aktiveve
Te ardhura nga shilja e akineve o
Viera kontabel Neto e mbetur e AAM
Shuma Te ardhurat neto nga shitja e aktiveve 0 ]
Fitimi neto nga ndryshimi i kursit te kembimit
Shuma Te ardhurat e tjera (nga veprimtarite e shirgtezimit) '] 4]
Me bilanc per kuadrim 0 (¥
Diferenca 1] 0

20. Malirat lendet e para dhe sherbimet

Mallrat lendet & para dhe sherbimet perbehen si vijon:

u;';';:::; ' Ushtrimi | mbyliur
31 Dhjetor 2008 ' Dhietor 2007

Bierje/Shpenzime te materialeve te para 7.964 990 3,467 2450
Blerje/Shpenzime te matarialeve te tjera ] 0
Blerje!Shpenzime mallrash e sherbimesh W] 0
Blerje/Shpenzime te tjera
Shuma Mallrat lendet e para dhe shebimet 7,964,990 3,467,390
Ne bilanc per kuadrim -7 964, 990 -3,467,390
Diferenca o 0




21 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shirytezimit

Shp=nzimet e Yera nga veprimtarite e shirplezimil perbehen si vijon:

uﬂ_ﬂ:‘:;' Uishtsimi | mbryilus
31 Dihistor 2008 3 Dhjelr 2007
Shuma Shorbime te 1jera
Blerja Eregl avull uje Q [+
Brarjs karburanti o Q
Trajtime (e pargithahme ] ]
Cira L] 4]
Mirernbagie @ riparima a o
Hagurime Q Q
Ta lera <] 5]
Foerkirme dhe studirm o 4]
Homorare Q o
Personel jasitte njesise Q o
Raklarme publiciet Q o
Lidhetirm & dieta 4] o
Shpangirre peslare dhe lelekormuntiimi a -]
Shpengime ransporti <] o
Shpanzime per gherbime] barnkare 343 -]
Materiale kancelari el Q a
Kuota & ahpdnzimmires par tw shpendare <] 4]
Shuma shpenzime materiale o furnitura 18,401 2480
Tatirme dive takea
Taksa tarita dogancre (pa pevishirg ne koslod & bierjes) 2
Akciza 4
Taksa die larifa vendore o
Tatirme 18 tjera o8
Shuma wtime dhe thkaa o i
Globa demshperblime o a
Shpeniiree e tera
Shuma shpenzime e tjera
Humbje nga rivieresimi/Shitja & aktiveve
Ta ardhwa nga shiljs e aklveve 1] (]
Wiera kordabel Nete o mbstur o AN 1] 4]
Shuma Humbje nga rivieresimifShitja o aktivews a [
Fiumi neto ngs ndryshiml | kursit 19 kembimit
Shuma Shpenzime te fera nga seprimtarite o shirpezimit AN 2699
M bulanc per kuadrim 0,431 2,880
Ciferanca U 0
22 Shpenzime te Personelit
Shpenzime le persaneli! perbehan si vijon.
”:;:‘I’E ! Ushirio | miglur
31 Dhjatar 2008 31 Dhjetor 2007
Pagal che shpertdimel @ parsonedl 430000 30,420
Sigurime shogerore dne shendelsgne e T B AT
Fariribule dhe kusa te fera per persanalla o [+
Shpengime te Leda per parsonslin
Shuma Shpenzims s personelll 512,400 48,082
Me bilanc per kuadrim -512 400 48,002
Ciferanca o o




23.Renia ne vlere dhe amortizimi

Renia ne viere dhe amortizimi perbehen si vijon:

e ]

”;;:;;E'_ ' Ushtrimi i moyllur
: 1 Dhj T
31 Dhjetor 2008 > Distor 2007
Amgrtizimi | aktiveve afalgjata jo materiale 0 Q
Amartizirm ndertime 0 5,000
Amgrizim makineri, paisje, instalime teknike, vegla pune o) 0 4]
Amortizim mjete transpori o &
Amortizim per paisie zye e informaliks ] 4]
Konsumi | irventarit te imet 0 e}
Shuma Renia ne viers dhe amaortizimi 0 5,000
Ne bilanc per kuadrim 0 -5,000
Diferenca 0 o
®  24.Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare perbehen si vijon:
Ushttmil — enerimi | mbyliur
e 31 Dhijetor 2007
31 Dhjeter 2008 ’ '
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
Te ardhurat nga interesat 77 ]
Shpenzime per inleresa Q Q
Shuma te ardhura dhe shpenzime nga Intersat 77 ]
Fitimet/humbjet nga kursi | kembimit
Fitim nga kembimet valutore 0 a
Humbje nga kembimet valutars 0 4}
Shuma Fitimethumbjet nga kursi | kembimit o a
Shuma e ardhurat dhe shpenzimet financiare L 0
Ne bilanc per kuadrim T7 o
Diferenca 0 a




25 Fitim/humbjet nga kurset e kembimit

Ndryshimi i Kursit te Kembimit per aktive/detyrime monetare

Fittm/umbget nga kurset e kembimit perbehen si vijon:

Usshitrims i Ushtrimi § mbvylh
%ﬂmﬁ :1 mr
— |
Fitimi nga Kurset @ Kembimit
Mjete monelare 0
Aklive/Detyrime fe bera monstane
Shuma Fitimi nga Kurset e Kembimit 1] 1]
Humhbja nga Kurset & Kembimit
Mjete monelare 0 0
AkliveiDetyrime te Gera monetans
Shuma Humbje nga Kursel @ Kembimit 1] 0
Shuma FitimilHumbja nga Kurset @ Kembimit ] 0
|Ndryshimi | kursit te kembimit per aktivet e detyrimet
Te ardhura AktveDetyrime te tjera monetans 0 Q
Humbje AkinaTetyrime le fjera monelare o 0
Totali | ndryshimit te kursit te kembimil aklive e detyrime ] 0
Ne bilanc per kuadnm
Diferenca 0 o
26.Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin perbehen si vijon:
m b Ushirioni § mbytiur
31 Dhjetor 2008 31 Dhjetor 2007
I FITIMI NETO PARA TATIMT 092,080 1,769
Il SHPENZIME TE PA ZBRITESHME (+) ] 0
1 Amortizimi tej normave fiskale
2 Shpenzime per prige & dhunme bej kufirit tatimor 1]
3 Gjoba, penalitets, demshperblime o 4]
4 Provizione qe nuk njiten
5 Shpenzime pa dokumenta le megulita
& Te hera materiale jashie perdonmi pa miralim
Il PJESA E HUMBJES SE MBARTUR (-)
IV FITIM (HUMBIA) TATIMORE (1+11-111) 92,080 1.759
¥ TATIMI MBI FITIMIN 9.208 s
V1 FITIM{HUMBJA} NETO E VITIT FINANCIAR 82872 1,408
Ne bilanc per kuadrim B2.872 1,408
Diferenca 0 o
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